



INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR
POTENCIAMOS TU PRESENTE PARA QUE CONSTRUYAS TU FUTURO
APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN No 19415 DE 2002
CODIGO DANE No 205001010264
CALLE 62 No 128- 120
SAN CRISTÓBAL

**INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
PAGO N°1**

6

Institución educativa Presbítero Juan J. Escobar

12 de junio de 2025

El Rector de la Institución Educativa CERTIFICA, que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VLR UNITARIO	VALOR TOTAL
40	PACA DE PAPEL HIGIÉNICO INDUSTRIAL 250 MT *4 UND	\$ 68,150	\$ 2,726,000
10	SERVILLETAS DOBLES *100	\$ 4,000	\$ 40,000
50	ESCOBAS CERDAS DURAS	\$ 11,900	\$ 595,000
20	ESCOBAS CERDAS SUAVES 1,40 mt	\$ 11,900	\$ 238,000
50	TRAPERA PABLO 300 GR	\$ 14,850	\$ 742,500
24	RECOGEDORES DE BANDA	\$ 8,350	\$ 200,400
4	PAQUETE ESPONJAS ZABRAS *36UND	\$ 12,500	\$ 50,000
2	CAJA DE JABÓN REY *50 UND	\$ 226,700	\$ 453,400
3	CAJA DE AXIÓN DE 450GR *24UND	\$ 216,700	\$ 650,100
2	CAJA DE 1A *18 UND	\$ 126,700	\$ 253,400
8	LIMPIAPISOS LAVANDA 2000ML *6UND	\$ 30,850	\$ 246,800
6	HIPOCLORITO AL 15% *20LITROS	\$ 75,000	\$ 450,000
12	PAQUETE DE BOLSA 26*40	\$ 37,000	\$ 444,000
12	PAQUETE DE BOLSA BASURERA 37*50	\$ 45,050	\$ 540,600
24	PARES DE GUANTES TALLA 9	\$ 6,700	\$ 160,800
2	DOCENA DE TOALLAS DE MICROFIBRA 40X40	\$ 45,000	\$ 90,000
SUBTOTAL			\$ 7,881,000
IVA 19%			\$ 0
- RETEFUENTE			
TOTAL			\$ 7,881,000

Valor total: \$ 7,881,000

SIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS M/L

Por parte de: HUMBERTO JOSE RODRIGUEZ MONTES

Nit: 92.529.319

Lo anterior para efectos de pago

JAIME ALBERTO CASTAÑO BOTERO

Rector IE Presbítero Juan J. Escobar